

Artikelnummer 10803
SE/NO/DK

walkers choklad

SE-DK-NO / Ingredienser: Mjölchoklad (45%) (Socker, Kakaosmör, mjölkpulver **(MJÖLK/MELK/MELK)**, Kakaomassa, Emulgeringsmedel: Solroslecitin, Arom, Mörk Choklad (5%) Kakaomassa, Socker, Kakaosmör, Emulgeringsmedel: Solroslecitin, Arom, Vit choklad (5%) Socker, Kakaosmör, Helmjölkspulver **(MJÖLK/MELK/MELK)**, Emulgeringsmedel: **(SOYA/SOYALECITIN)**, Arom, Socker, Glukossirap, Palmolja, Vassle/Valle/Mysepulver **(MJÖLK/MÆLK/MELK)**, Vatten, Kondenserad **(MJÖLK/MÆLK/MELK)**, Invertsockersirap, Kakaopulver, Smörolja **(MJÖLK/MÆLK/MELK)**, Geleringsmedel: Pektin, Glukosfruktossirap, Emulgeringsmedel: **(SOYA/SOYALECITIN)**, Arom, Salt, Citronsyra, Apelsinolja, Surhetsreglerande Medel: Trinatriumcitrat, Färg: Antocyaner. Mjölchoklad. **Kan innehålla spår av Jordnötter/Jordnødder, Paranötter/nødder, Cashewnötter/nødder, Hasselnötter/hasselnødder/hasselnøtter, Pekannötter/Pekannødder/Pekannøtter, Valnötter/Valnødder/Valnøtter, Macadamianötter/ Macadamia nødder/ Macadamianøtter och Mandlar/Mandler.**

Energi per 100g

Energi	2031k485kcal
Fett	23.1g –
Varav mättat fett	13.1g
Kolhydrater	65.2g –
Varav sockerarter	58.0g
Protein	3.6g
Salt	0.02g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Kan även innehålla spår av andra nötter och ägg.

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 720g
Ean 5011555041078

Konsumentkontakt; info@intercandy.se